TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 1ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1193/2017

PROTOCOLO SEI 0072431-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Sala de Reuniões do Fórum Criminal – Rua Máximo João Kopp, nº 274, Santa Cândida –

Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1881120-5 ALAIN GOMES RIBEIRO  111593825

1883331-0 ALINE BALHES CORREA 96712359

1882916-8 ALINE FEIJO SARTURI 5102874781

1881223-5 AMANDA DANIELE DE LIMA 105855869

1882429-8 ANA CRISTINA CERCAL DOS SANTOS  94079187

1881600-8 ANDREIA DE LIMA PRENDIN 142948028

1884426-0 ANY CAMILA DE ANDRADE VICENTE 105851995

1883511-0 ANY CAROLINE DA SILVA 132009503

1883015-9 BRUNA FILIPPSEN 127446300

1883420-0 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1881344-2 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1884427-3 CESAR ROMERO MARQUES DOS SANTOS 51834100

1883291-8 CICERO CAMARGO JUNIOR 129801581

1882836-7 DAIANE WAISS 124915457

1884478-6 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA  107652400

1883503-1 ELIANE DIAS 130660100

1881697-0 ELOIZE MARCELI STREHL VIANA 127963797

1881141-7 EVELYN OLINDA DE MENEZES 126653026

1881688-7 FAIDRA WINCK  87987434

1882413-7 FÁRIDA MARTINS AFFONSO 91802570

1881128-0 FERNANDA SANTOS BARROS 110247710

1881449-6 GABRIELA ANDRADE GOMES 8.155.285-1

1883382-4 HEVELYN BERARDI RACOSKI 50509594

1881263-4 ISABELLE DE CHRISTAN PINO GOMES 96965109

1881675-9 IZAÚ TOMÉ MACHADO 9.402.448-0

1881555-2 JÉSSICA BAÚ CORDEIRO DA SILVA 5451266

1884442-3 JOÃO TIAGO MAIA DE ANDRADE 9.417.928-9

1883587-3 JOARA ANDRADE PINHEIRO 129021667

1881300-0 JONATHAN RIBEIRO SOARES 146832520

1881572-7 JULIANA KAWAY ETZEL 85486772

1882106-8 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1882378-6 LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA 98891536

1881250-9 LUIS OTHAVIO CONSTANZO BREDA 9.594.152-4

1881459-8 MATTEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 12600258-0

1881946-2 MAYARA CARLIM FORMIGA  93936620

1883430-2 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1881156-2 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1883698-5 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

1881166-0 PAULO CEZAR MOURA PINTO  81007373

1882021-6 PEDRO EDUARDO FERREIRA PAULICO 79084255

1882222-3 RAYSSA DE SOUZA SANTOS 98029117

1881147-2 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1882281-4 RODRIGO MICHEL LOPES 96771827

1881221-9 ROSICLER GOBBI 97638039

1882186-3 SIRLEIDE MACEDO DOS SANTOS 1442836709

1882304-5 SUZANE SOUTO DA SILVA 107379797

1881125-1 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608

1882086-4 VITORIA RAFAELA ARENDT 76153400

1881740-2 YASMIN TOMBOLATO 123871871